REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit L11516021Q
2. Data e Regjistrimit 16/03/2011
3. Emri i Subjektit ANION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2011
6. Kohézgjatja Nga: 16/03/2011
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri }"irhane Tir.ane TIRAE\IE Rruga "Muhamet Gjollesha"‘, Pallati
Tirana Ring Center", Shkalla 1, Kati 7, Apartamenti 21

8. Kapitali 26.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

4,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne fushen e ndertimit do te kryeje: Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas
rastit per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik
dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private,
digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake,
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet,
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi,
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter 1 cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te
kodit civil per shkak te trupezimit ne menyre te gendrueshme
e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur.
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Ne fushen e sherbimeve do te kryeje: Konsulence teknike ne
fusha te ndryshme, supervision, menaxhimet dhe studimet e
te gjitha llojeve, realizimi 1 kontratave, marreveshjeve,
ortakerive, shogerive te perbashketa apo forma te tjera te
porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar
etj. Ne fushen e tregtise do te kryeje: Tregtimin dhe import-
eksportin e mallrave te ndryshem, industriale, te ndertimit, te
mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive,
te metaleve ferroze dhe joferroze,

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Mariglen Hysa

Nga: 29/03/2017 Deri: 29/03/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Te jape aprovim per ¢do veprim financiar ge mund te kryhet
nga administrator ne vleren mbi 75.000.000 ( shtatedhjete e
pese million ) leke.

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka)

Mimoza Cara

12.1 Afati i emérimit Nga: 27/05/2015 Deri:
13. Ortakét LorencHysa

13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.500.000,00 Natyre:

13.2 Numri i pjeséve 1,00

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve

14.3 | Pjesémarrjané pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

TriantafyllosMeidanis

Para: 6.500.000,00 Natyre:

1,00

25,00

15. Ortakét
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjeséve

15.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

DimitriosKonstantopoulos

Para: 6.500.000,00 Natyre:

1,00

25,00
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- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Ortakeét
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numiri i pjeséve

16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MariglenHysa

Para: 6.500.000,00 Natyre:
1,00
25,00

17. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Berxull Berxull Lagjja Qender Berxulle, Rruga
Fashnjet Nr.005, Zona kadastrale 1167, Nr.pasurie 370/35
Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, ndodhur ne ZK
8240, nr. Pasurie 2/146/ND-N2 vol. 3 fq. 74 vertetuar nga
certifikata e Pronesise leshuar me date 18.07.2019

18. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ANION
E-Mail: anionee.al@gmail.com
Telefon: 0686020976

19. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-521767-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
07/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-676525-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2012 ku eshte
vendosur:Shitja e 25% te kuotave te kapitalit te shogerise nga Lorenc Hysa ne favor te
ortakut te ri Dimitrios Konstantopoulos.Shitja e 25% te kuotave te kapitalit te shogerise
nga Mariglen Hysa ne favor te ortakut te ri Triantafyllos Meidanis.Depozitimi i kontrate
shitblerje kuotash kapitali nr 713 Rep,nr 368 Kol,date 06.02.2012.Depozitimi i kontrate
shitblerje kuotash kapitali nr 712 Rep,nr 367 Kol,date 06.02.2012. . .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8383E417-5BF0-490F-8608-AF05030A6264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9620E510-4ED8-45C3-A8B3-BB4A7CEDCAB1

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte shtuar ortaku: (""Dimitrios Konstantopoulos') Numri i
aksioneve "25,00 Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Triantafyllos Meidanis'") Numri i aksioneve
"25,00 Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "25.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mariglen Hysa") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be ("'25.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mariglen Hysa") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("25,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mariglen Hysa") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be ("25,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Hysa") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be (""25.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Hysa") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("25,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Hysa") , Numri 1 aksioneve ishte
("50,00") u be ("25,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-060390-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat 29.03.2013 ku eshte vendosur
ndryshimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Mariglen Hysa'') Nga data
""29/03/2013 Ne daten ""29/03/2017

eshte larguar administratori: (""Lorenc Hysa'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-460124-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2014 ku eshte



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFAF0D8-A2BC-4557-8756-072CE9CE060A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFD9EB1-1081-40CD-BC47-449AE935002F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BE2303-ACB6-42B2-8FA8-72E1EECD1D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD494F52-5213-42FA-990F-0FDBD929BD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD222BC-6AA0-4D5A-BA12-2730B8721109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD222BC-6AA0-4D5A-BA12-2730B8721109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB283AD-AD24-4AB4-9483-9DDB9C34C749
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vendosur:Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar Mimoza Cara (Memoci), me license
nr.81, per auditimin ligjor te pasqyrave financiare per ushtrimin kontabel 2013 te
shogerise.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-498509-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.33036/22 Prot, daté 28.05.2014,
léshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirané, ku éshté kérkuar: Vendosja e Barrés sé
Siguris€ mbi titujt e pronésis€, me qéllim, mos lejimin e tjetérsimit té titujve t€ pronésisé
pérfshiré€ edhe shitblerjen e aksioneve, deri n€ shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

25/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-523859-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit nr.1, dt.27.05.2014, ku u vendos:
Miratimi i pasqyrave financiare pér vitin 2013. Caktimi i Znj.Mimoza Cara (Memogi)
eksperte kontabél, pér hartimin e raportit pér shtesén e kapitalit nga fitimet e realizuara. —
Depozitim i raportit t& ekspertit dt.29.05.2014. — Depozitim i vendimit nr.2. dt.30.05.2014,
ku u vendos: Miratimi i raportit t€ ekspertit.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""15.600.000,00"

Numri 1 Aksioneve.ishte "100,00" u be "15.600,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mariglen Hysa") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.000,00") u be ("'3.900.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mariglen Hysa") , Numri i aksioneve
ishte ("25,00") u be ("'3.900,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Triantafyllos Meidanis") , Vlera e
Kontributit ishte ("25.000,00") u be ("'3.900.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Triantafyllos Meidanis") , Numri i
aksioneve ishte ("25,00") u be ("'3.900,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Hysa") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.000,00") u be ("'3.900.000,00')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DDD60F-626A-42C8-A025-2CA48CC5504E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DDD60F-626A-42C8-A025-2CA48CC5504E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F13B11E-E43C-414F-B31D-630FA81BE7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0F7755-8E91-469D-8CA1-BDF94F4E408C

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Hysa") , Numri 1 aksioneve ishte
("25,00") u be ("'3.900,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dimitrios Konstantopoulos") , Vlera e
Kontributit ishte ("25.000,00") u be ("'3.900.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dimitrios Konstantopoulos") , Numri 1
aksioneve ishte ("25,00") ube ("'3.900,00'")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-572561-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i’'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/01/2015

Numrii ceshtjes: CN-813040-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB9E668-93A7-4D98-82EA-6844AC63029F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EAFB96-C5D3-4B52-A87D-94F6C08EE9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A91E1C-518A-4ED8-819B-AEC5EA47F047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A91E1C-518A-4ED8-819B-AEC5EA47F047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CE1C04-C33D-46BE-A1F8-24DD4D39842F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABA9BA6-DD00-4A23-8CD9-350A835BB940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE98037C-7299-4329-B3EB-422BB125B2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2781CF-F4D8-4618-B416-608EEDA0F060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFC523A-2FA8-43FE-85E0-65D1DE0EFFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F994D64-8DFA-4D76-A28D-86E70FBA2CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829DE641-6AD3-4E01-A421-8E39E015E1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829DE641-6AD3-4E01-A421-8E39E015E1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C663A6ED-9CEA-42D1-B3C6-DEDA58E2FB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490DA12F-14A3-4622-9E2D-F71E99863019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF80B098-6E06-41D2-8DD9-4A00A2C08CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97DCE71-FD95-45D9-B73A-B4A18DE9A23E
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10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923040-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059936-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.33802 Prot, daté 15.05.2015, l1&shuar
nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane, ku eshte kerkuar: Te mos lejohen te kryhen
tjetersime mbi titujt e pronesise per tatimpaguesin “ANION’shpk, me NIPT L11516021Q.
Lista e Dokumenteve:

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074352-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
18.05.2015 ku eshte vendosur: Kompetencat e kufizuara te administratorit Z.Mariglen
Hysa.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te' dhenat per administratorin: ("Mariglen Hysa'') .
Competence ishte ("") u be (""Te jape aprovim per cdo
veprim financiar ge mund te kryhet nga administrator ne vleren mbi 75.000.000 (
shtatedhjete e pese million ) leke."’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095173-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADE855A-9B72-48A4-A4E7-5C4CA6AD56D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADE855A-9B72-48A4-A4E7-5C4CA6AD56D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4D2322-66F2-4DE8-90E0-818C93F27483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47974713-5A39-4A91-8B00-6E02C6E435A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623E8287-7157-4193-BC22-B2A7BCE3A8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623E8287-7157-4193-BC22-B2A7BCE3A8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983FF53E-DB0B-42C7-A5CF-F36845515D99
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Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

26/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-113733-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
27.05.2015 ku eshte vendosur : Te emeroje ekspertin kontabel te regjistruar zj. Mimoza
Memogi ( Cara ), me numer license 81, date 01.11.2000, te kryeje auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Mimoza Cara'') Noa data
"27/05/2015

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-129728-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,date 02.06.2015 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Mimoza Cara, Ekspert Kontabel I Regjistruar per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi 1 Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 03.06.2015.Depozitimi i vendimit, date 06.06.2015 ku eshte
vendosur:. Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise

Vlera e Kapitalit ishte "15.600.000,00" u be "'38.000.000,00"

Numri 1 Aksioneve ishte "15.600,00" u be 4,00

Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,00" u be ""9.500.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mariglen Hysa") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.900.000,00") u be ("9.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mariglen Hysa") , Numri i1 aksioneve
ishte ("3.900,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Hysa") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.900.000,00") u be ("9.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Hysa") , Numri i1 aksioneve ishte

8



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B5FA46-869B-42D6-AEAB-94BEF289D3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B5FA46-869B-42D6-AEAB-94BEF289D3E5
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("3.900,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dimitrios Konstantopoulos") , Vlera e
Kontributit ishte ("'3.900.000,00") u be ("9.500.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dimitrios Konstantopoulos") , Numri i
aksioneve ishte ("3.900,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Triantafyllos Meidanis") , Vlera e
Kontributit ishte ("'3.900.000,00") u be (''9.500.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Triantafyllos Meidanis") , Numri i
aksioneve ishte ("3.900,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

29/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-175738-07-15(APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ipasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes.sé parasé (cash flow)

Anekset € pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-294582-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ Kérkesés t€ administratorit t& shogéris€, daté
18.09.2015, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga "Kol Idromeno', Nr.32, objekti stadiumi "Loro Borici'";
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466548-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Njoftimit per lirim mbi titujt e pronesise,
Nr.92573Prot, daté 13.12.2015, 1éshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane, ku eshte
njoftuar: Gjate kesaj periudhe tatimpaguesi shogeria ANION me NIPT- L11516021Q), ka
bere pagesen e detyrimeve.Per kete arsye ju njoftojme per lirimin e vendosjes se Barres
Siguruese mbi titujt e pronesise.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475793-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitimi 1 kerkeses Nr.92573 Prot., daté 18.12.2015, léshuar
nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane, ku eshte kerkuar: Lirimi nga barra siguruese
mbi titujt e pronésisé te subjektit “ANION” Sh.p.k, me (NUIS) - NIPT L11516021Q, e
vendosur me shkresén Nr. 33802 Prot., daté 15.05.2015.
Lista e Dokumenteve:

18/03/2016 Numri 1 ¢eshtjes: CN-594005-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 17.03.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Berxull; Berxull;
Lagjja Qender Berxulle, Rruga Fashnjet Nr.005, Zona kadastrale 1167, Nr.pasurie
370/35; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-846938-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje.té metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

19/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-923433-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ikerkeses, date 15.09.2016 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga "Kol ldromeno", Nr.32, objekti stadiumi "Loro Borigi", "

Lista e.Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

06/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-229594-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se pergjithshme date
27.03.2017 per riemerimin e administratorit z. Mariglen Hysa per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mariglen Hysa'") ,
Nga Data ishte (""29/03/2013") u be (""29/03/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mariglen Hysa'’) ,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C7C8B8-E8A6-441E-88AC-4A082E06BB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0941626C-1353-4F0E-A8D0-7D163A1D7BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7445046B-35E3-4F98-89A3-594B8EA667C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E60ED4-C71D-4946-9FC3-81284E151240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E60ED4-C71D-4946-9FC3-81284E151240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21B32AF-43AF-4892-B0F5-88B306C0C5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DA25F1-68DF-4228-8600-AD99F00C7358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DF71A7-05B7-42ED-A8BF-B317B1BB16BC
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC46B0B-E2BB-470D-96BB-ECA5A625F1D1
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Kohézgjatja ishte (""29/03/2017") u be ('"29/03/2022")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-279387-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 28.04.2017, per ndryshim adrese

kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga "Muhamet Gjollesha", Pallati "Tirana Ring Center", Shkalla 1, Kati 7,
Apartamenti 21; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ferit Xhajko (Bulevardi Zogu 1), Pallati Union Bank, Kati 12; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-374843-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 akteve te zmadhimit te kapitalit : Raport eksperti
kontabel date 20.06.2017 dhe Vendimet date 18.06.2017 dhe 22.06.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "38.000.000,00" u be ""40.000.000,00"

Vlera e'Aksionit ishte "9.500.000,00" u be ""10.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dimitrios Konstantopoulos") , Vlera e
Kontributit ishte ("9.500.000,00") u be ("10.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Hysa") , Vlera e Kontributit
ishte ("9.500.000,00") u be ("'10.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mariglen Hysa") , Vlera e Kontributit
ishte ("9.500.000,00") u be ("'10.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Triantafyllos Meidanis") , Vlera e
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Kontributit ishte ("9.500.000,00") u be ("'10.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit. ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-891828-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Mandati i Pageses

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi

02/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897528-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista € Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Raport-Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

12/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-215444-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2018
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23BF37E-D726-42B8-B1B7-E24C907C0BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD1218D-E636-4556-B47D-03375A806695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653A606C-99D3-4A41-855B-32FDF4487E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D485D571-3993-441A-B042-75051C60CE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2F5C50-9C80-4E4A-8E39-94528B237D22
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Lista ¢ Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese 2018.pdf

4.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

3.Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta Anion.xIsx

Raporti ekspertes.pdf

1.Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

2.Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres

(1).xIsx

Vendimi asamblese se ortakeve .pdf

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221353-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
05.06.2019 ku eshte vendosur: - Zvogelimi i kapitalit. — Emerimin e ekspertes kontabel te
regjistruar znj. Mimoza Cara, per hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit. Depozitimi
1 Raportit per zvogelimin e kapitalit, date/06.06.2019. Depozitimi i vendimit te asamblese
se ortakeve, date 06.06.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zvogelimit te
kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "40.000.000,00" u be 26.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "10.000.000,00" u be ""6.500.000,00"
E-Mail ishte ("") u be ("anionee.al@gmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Hysa") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.000.000,00") u be ("6.500.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Triantafyllos Meidanis") , Vlera e
Kontributit.ishte ("10.000.000,00") u be ("6.500.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mariglen Hysa") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.000.000,00") u be ("6.500.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dimitrios Konstantopoulos") , Vlera e
Kontributit ishte ("10.000.000,00") u be ("6.500.000,00'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496640-04-20
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.04.2020 ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, ndodhur ne ZK 8240, nr. Pasurie 2/146/ND-N2 vol. 3 fq. 74
vertetuar nga certifikata e Pronesise leshuar me date 18.07.2019; \

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-555457-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte-QKB Anion.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar-QKB’ Anion.xIsx

Raport Audit ANION 2019 (2).pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres-QKB
Anion.xIsx

Shenimet shpjeguese.pdf

Vendimi anion 2019.pdf

Pasqgyra € ndryshimeve né kapitalet e veta-QKB Anion.xlsx

Daté: 15/02/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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